\begin{table}%t4
\caption{Reddening and age determinations.}\label{tab4}
\small%\centerline
{
\begin{tabular}{lcccccc}
\hline\hline
Cluster  & $E(B-V)$  & Age (Balmer)   &    Age (template match)  & Adopted age & Age (literature) & References \\
         &         &  (Myr)         &      (Myr)              &     (Myr)   & (Myr) & \\
\hline
Markarian~38 & 0.37 $\pm$ 0.03 & $\sim$30 & 5--10 & 10 $\pm$ 10  & 9   & 1      \\
NGC~6604     & 1.20 $\pm$ 0.05 & $<$10    & 2--4  & 3 $\pm$ 1    &4; 5 & 2; 3   \\
Dolidze~34   & 0.70 $\pm$ 0.05 & $\sim$700& 500  & 600 $\pm$ 200&--    &-- \\
Berkeley~80  & 0.80 $\pm$ 0.05 & 500--1000  & 500  & 600 $\pm$ 200&300  &4 \\
ESO~429-SC2& 0.30 $\pm$ 0.02 & $\leq$10  &5--10  & 7.5 $\pm$ 2.5&--    &--   \\
ESO~445-SC74&0.00 $\pm$ 0.04 & $\sim$5000&1000; 3000--4000&2500 $\pm$ 1500&--&--\\
Bochum~2     & 0.81 $\pm$ 0.02 & 10--50 & 2--4; 5--10 & 5 $\pm$ 3 &5; 7 &5; 6 \\
NGC~2311     & 0.15 $\pm$ 0.03 & 200--500 & 200--350 & 300 $\pm$ 100&400&1\\
NGC~2409     & 0.25 $\pm$ 0.02 & 25--30 & 40; 45--75 & 50 $\pm$ 20&35&1\\
Ruprecht~2  & 0.10 $\pm$ 0.02 & 3000--4000 & 3000--4000 & 3500 $\pm$ 1000&--&--\\
Pismis~7     & 0.40 $\pm$ 0.03 & 2000--5000& 3000--4000 & 3000 $\pm$ 1000&500&7\\
Hogg~9       & 0.05 $\pm$ 0.02 & 100--500 & 200--350 & 300 $\pm$ 100&--&--\\
Hogg~10      & 0.50 $\pm$ 0.04 & 10--30 & 20; 40 & 30 $\pm$ 10&36&8\\
Basel~18     & 0.30 $\pm$ 0.03 & 50--70 & 40; 45--75 & 50 $\pm$ 20&83&1\\
Trumpler~21  & 0.20 $\pm$ 0.03 & 30--50 &20; 40 & 30 $\pm$ 10 &25--30&9\\
BH~151       & 1.70 $\pm$ 0.05 & $<$10 & 2--4 & 3 $\pm$ 1&--&--\\
NGC~5281     & 0.25 $\pm$ 0.04 & 10--50 & 20; 40 & 30 $\pm$ 10&45&10\\
Lyng\aa~1    & 0.38 $\pm$ 0.02 & 50--200 & 45--75 & 100 $\pm$ 50&100--125&11\\
Pismis~20    & 1.23 $\pm$ 0.05 & $<$10 & 2--4 & 5 $\pm$ 1 & 5 &12\\
Hogg~22      & 0.65 $\pm$ 0.03 & $<$10 & 2--4; 5--10 & 4.5 $\pm$ 2.0&5&1\\
NGC~6204     & 0.40 $\pm$ 0.03 & 40--60 & 40 & 60 $\pm$ 10&80&13\\
Pismis~24    & 1.90 $\pm$ 0.05 & $<$10 & 2--4; 5--10 & 5 $\pm$ 3&6&14\\
\hline
\end{tabular}}
\medskip
References: 1. \citet{ketal05}; 2. \citet{fd78}; 3. \citet{betal00}; 4. \citet{caetal05}; 5. \citet{tm93}; 6. \citet{mc95}; 7. \citet{a05}; 8. \citet{c76}; 9. \citet{getal01}; 10. \citet{setal01}; 11. \citet{vetal03}; 12.~\citet{vetal95}, 13. \citet{cm04}; 14. \citet{metal01}.
\end{table}